wnoaeki . \/jrologicky Ustav

g g Slovenska akadémia vied
@ = Dubravska cesta 9
e £ 84505 Bratislava
BMNOD 853
ICO: 166651
DIC: 2020894700

Bank. spojenie: Statna pokladnica
Cislo G¢tu: 7000000846/8180
Telefén:  02/59302455

Fax: 54776490, 54774284
E-mail: virurajc@savba.sk
Vybavuje: BlaZena Rajciova

Bratislava, dna: 10.05.2012

Cislo kupnej zmluvy: 363

Objednavka Cislo: 363/2012/43/Rajciova
Uvadzajte vzdy Cislo objednavky
Objednavame na zaklade VaSej ponuky

Vyrobca Kat.c. Predmet objednavky

SEVT, a.s.

Plynarenskéa 6
82109 Bratislava

Telefdn:
Fax:

Kopirovaci papier pre Cierno-bielu a
farebnu laserovu a atramentovd tlac. , A4,

80g

Priehladny euroobal z polypropylénu.
Otvor zhora, euro-dierovanie. Format A4.

Balenie po 100 ks.

Nova farebna atramentova napln do
tlaCiarne HP DeskJet F2280 na cca 415

stran

Nova Cierna atramentova napln do
tlaciarne HP DeskJet F2280 na cca 475

stran

Novy Cierny toner do laserovej tlaCiarne

Oki B410dn pre cca 3500 stran

53416178
53416180

Mnozstvo
1x50bal

1x40bal

1x1ks

1x1ks

2x1ks

Cena
135,60

29,29

20,78

19,25

116,44



Novy Cierny toner do laserovej tlaciarne  1x1ks 66,29
HP Laser Jet 1020 pre cca 2000 stran

Novy Cierny toner do laserovej tlaciarne  1x1ks 110,47
HP Laser Jet 2020 pre cca 3000 stran
Externy zalozny disk, rozhranie: USB 3.0 2x1ks 203,64

a USB 2.0, formét: 2,5, kapacita: 1 TB

Verejné obstarvanie PredbeZné finan€na kontrola
Zakazka s nizkou hodnotou 8102 Navrhovana financna operacia
Oprieskum trhu vykonany je v sulade s rozpoCtom a jej
[dbez prieskumu trhu realizaciou suhlasim

Datum Podpis Ziadatela Datum Podpis



